ille tam mirae celsitudinis am-  
plius obstupescit. non solum  
ablatione uisum nec non et  
am absentia beati homi-  
nis. cupientem sedule p-  
fici. non sponte abire  
p-  
missit. exoptans cum cae-  
litus prospera profectus  
**I**nde pedem referens. dō  
securus. non in dispo-  
nenti. quod in castellum  
quodammodo. quodammodo  
adit. dicitur. ut se habe-  
ret. ut in p-  
populum. ut in genti  
fari. ut in suba-  
clum. ut in perius. Cum  
antiqua. ut in perius narra-  
tionis textus habet bruto  
rum animalium p-  
litigium. uni mortis confini-  
um inferendo. & alteri uitae  
respectum p-  
am modo suum aliud fuisset  
agere. nisi consilium ex seae aec-  
clesiae sinu peratit. uitae ad-  
miniculum p-  
Tunc sima

lando pauperis formam. in  
p-  
dictum uenit castellū. iuxta  
latus uasculum uino plenum  
occulte ferens. in periculosis  
di p-  
tatione gressibus muni-  
tus. uinculatis se iungere tem-  
ptabat. sed xpi gratia cūenit  
custodibus in lucifugae noctis  
tempore caenulam in eunti-  
bus. ipsoq. more pauperis pau-  
peritatis suae eulogium p-  
ferente. ut uino concessi. facti e-  
sunt somno capti. Uir beatus hoc  
agnito. caelum aspiciens. sicq.  
di omnipotentis clementia  
ensem exuens. uincula sub pure  
retentorum amputauit. ea-  
demq. uia cum illis dō lau-  
dando p-  
metata rediit. fugaq.  
lapsus. coepto itinere se cele-  
riter indulisit.

**C**ommodum autem duco. ut  
ad id redeam. unde digres-  
sus sum. de p-  
dicto uase sermo-  
nem habere. ueluti cuiusdam  
relati comperi. hoc est quali-  
ter p-  
ciosissimi p-  
cu marga

*que uita d' vna*

one idem pfatus ut  
deuocetate pene omnia  
circumit loca. Cum iam  
aditum hoc est augienfe  
monasterium deueniret.  
itaq; mane prima orationis  
causa ante ecclesie ianuam  
peidit. ac obnixis omnipo  
tentis di clementiam preci  
bus implorabat. ut cito potu  
isset inuenire p quo tandem  
coepit laborasse. Cumque  
orandi oportunitatem per  
ageret. quidam ex nris patri  
bus uicribertus & luthar  
dius scilicet claustrum egres  
si eum stantem uidentes.  
his uerbis compellare coepe  
runt. Aue pater. hospes sa  
lutaris. Quibus ab oris nras  
adisti sedes. cuiusue negotii  
gratia. Adhac ille Domini  
inquit. quam libenter mei  
molestiam itineris p totum  
uobis denudarem. si xpo dis  
pensante aliquod consolati  
onis mihi potuisset inferre.

Illi uero tale sibi exhibuerunt  
responsum. Siquid tibi incom  
moditatis sit dicito. fortassis  
etiam aliquod inexponendo  
erit pfuturum tuo nego  
tio. Compellatus tam ami  
ca allocutione. rem p ordi  
nem eis enucleauit. Quid  
plus dicendum. Introdu  
xerunt eum basilicam scæ  
ac intemeratae di genitricis  
mariae. Ut uenit ad altare  
scî ianuarii beneuentanæ ci  
uitatis epi. statim uisa re iocum  
dissimus effectus. sonora uoce  
fertur pelamasse. Ecce hydria  
hydria dñi nri ihu xpi. quae  
aqua referta eius benedictio  
ne unum ppinauit. Et aliis  
citius p̄cucurrit. eamq; ample  
xatus ē. ac tantae uisionis gau  
dia extrahabant lacrimas. eiq;  
scæ congregationis fraternita  
ti inferebant. sicq; actum est.  
ut a cunctis loci illius patrib;  
quasi filius in dño carissimus.  
a minoris autem ætatis fratri